1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27  июня  2018  года
	№
	224
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 июля 2016 года № 417

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 июля 2016 года № 417 «Об утверждении Государственной программы «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе                          на 2016-2020 годы» следующие изменения:
в Государственной программе «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе на 2016-2020 годы» (далее – Государственная программа):

1)
абзац восьмой раздела 2 «Механизм реализации Государственной программы» дополнить предложением следующего содержания:
«Под административно-жилым комплексом в Государственной программе понимается объект капитального строительства с нежилыми помещениями, предназначенными для работы участкового уполномоченного полиции, а также с жилыми помещениями для его проживания.»;
2)
 примечание к таблице «Ресурсное обеспечение государственной программы «Обеспечение охраны общественного порядка и повышения безопасности дорожного движения в Чукотском автономном округе                на 2016-2020 годы» приложения 2 дополнить словами:
«Административно-жилой комплекс – объект капитального строительства с нежилыми помещениями, предназначенными для работы участкового уполномоченного полиции, а также с жилыми помещениями для его проживания.».
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин